


|  CIFCO Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El Salvador | CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035 | | | | |
|---|--|---|---------------|----------------------|-------------------|
| | REQ. N° 12638 PROCESO DE COMPRA No. L. G. 233/2017 ORDEN DE COMPRA No. 358/2017 REGISTRO No.: 177930-0 GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios NIT: 0614-240207-101-0 | | | | |
| FECHA: | MIERCOLES 23 DE AGOSTO DE 2017 | | | | |
| CONTRATISTA: | M&H INDUSTRIAS,S.A. DE C.V. | | | | |
| NIT: | 0614-181097-109-0 | | | | |
| NOMBRE Y TEL. | Licda. Virginia Rivera, TEL 2267-0000, correo electronico: | | | | |
| CONTACTO: | myh.industrias@yahoo.com | | | | |
| A continuación el detalle de lo contratado: | | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL (\$) |
| 1 | 1 | BANDERA NACIONAL CON ESCUDO BORDADO A FULL COLOR A DOBLE CARA Y PARA EXTERIOR, MEDIDAS DE 3.20 MTS DE ANCHO POR 1.85 MTS DE ALTO | UNIDAD | \$ 88.50 | \$ 88.50 |
| 2 | 2 | BANDERA NACIONAL CON ESCUDO BORDADO A FULL COLOR A DOBLE CARA Y PARA EXTERIOR, MEDIDAS DE 2.20 MTS DE ANCHO POR 1.50 MTS DE ALTO | C/U | \$ 79.65 | \$ 159.30 |
| 3 | 2 | BANDERA INSTITUCIONAL ELABORADA EN TELA SATIN COLOR BLANCO CON LOGO INSTITUCIONAL BORDADO A FULL COLOR A DOBLE TELA CON MEDIDAS DE 1.45 MTS DE ANCHO X 0.90 MTS DE ALTO, MEDIDAS DE LOGO DE 40X40 CM. | C/U | \$ 70.80 | \$ 141.60 |
| 4 | 2 | BANDERA NACIONAL ELABORADA EN TELA SATIN CON ESCUDO BORDADO A FULL COLOR A DOBLE TELA Y FLECOS DORADOS CON LAS MEDIDAS SIGUIENTES: 1.45 MTS DE ANCHO X 0.90 MTS DE ALTO | C/U | \$ 70.80 | \$ 141.60 |
| TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS HABILÉS | | | | | |
| TOTAL SIN IVA | | | | | \$ 531.00 |
| IVA 13% | | | | | \$ 69.03 |
| TOTAL CON IVA | | | | | \$ 600.03 |

Condiciones Generales:


Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Entrega de quedan: Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descontando el 1 % en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: 30 días

Entrega de cheques: Días viernes

Forma de entrega: Contactar con Alejandra Barrientos Tel. 2132-7040 y 7855-9735, Administradora de la Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista


Marco Antonio Gallegos Gallegos
 Visto Bueno UACI




Lic. Victor Enrique Amaya
 Autorizado Gerencia Legal



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

REQ. No. 12628

PROCESO DE COMPRA
No. L. G. 237/2017ORDEN DE COMPRA
No. 359/2017

REGISTRO No.: 177930-0

GIRO: Organización de
Convenciones y Ferias de
Negocios

NIT: 0614-240207-101-0

| | |
|-------------------------|---|
| FECHA: | JUEVES 24 DE AGOSTO DE 2017 |
| CONTRATISTA: | VIDUC, S.A. DE C.V. |
| NIT: | 0614-080645-001-2 |
| NOMBRE Y TEL. CONTACTO: | EDWIN DIMAS. TEL. 2231-3300: CORREO ELECTRONICO: edwin.dimas@viduc.com.sv |

A continuación el detalle de lo contratado:

| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL (\$) |
|---|----------|--|---------------|----------------------|-------------------|
| 1 | 25 | Cemento contacto 7000, Masterbond | Galón | \$ 15.08 | \$ 377.00 |
| 2 | 12 | Chapa 610-50 derecha, Yale | Unidad | \$ 25.00 | \$ 300.00 |
| 3 | 10 | Lamina lisa 24 (0.56mm) 4'X10', Ternium | Unidad | \$ 22.77 | \$ 227.70 |
| 4 | 25 | Grapa 1/2", pesada, Stanley | Caja | \$ 2.66 | \$ 66.50 |
| 5 | 10 | Marco de sierra fijo 20-206, Stanley | Unidad | \$ 3.05 | \$ 30.50 |
| 6 | 25 | Brocha 2", Perfect | Unidad | \$ 0.47 | \$ 11.75 |
| 7 | 25 | Brocha 3", Perfect | Unidad | \$ 0.83 | \$ 20.75 |
| 8 | 25 | Brocha 4", Perfect | Unidad | \$ 1.34 | \$ 33.50 |
| 9 | 15 | Maneral c/ rodillo 4", felpa 5/8", Perfect | Unidad | \$ 0.93 | \$ 13.95 |
| PARA MANTENIMIENTO DE PABELLONES Y FOOD COURT | | | | | |
| TIEMPO ENTREGA: 8 DIAS HABILDES | | | | | |
| TOTAL SIN IVA | | | | | \$ 1,081.65 |
| IVA | | | | | \$ 140.61 |
| TOTAL CON IVA | | | | | \$ 1,222.26 |

Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Dias lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Compra, copia Compromiso

Entrega de quedan: Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descontando el 1 % en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: Credito a 30 dias

Entrega de cheques: Dias viernes

Forma de entrega: Contactar con Nehemias Rosa. Tel. 2132-7026 y 7854-7798, Administrador Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

Marco Antonio Gallegos Gallegos

Visto Bueno UACI



Lic. Victor Enrique Amaya

Autorizado: Gerencia Legal



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

| | |
|--------------------------------|--|
| FECHA: | JUEVES 24 DE AGOSTO DE 2017 |
| CONTRATISTA: | MARTA CORINA LARA VDA. DE GOMEZ |
| NIT: | 1107-010451-002-4 |
| NOMBRE Y TEL. CONTACTO: | LIC. SONIA DE MONTERROZA. TEL. 2229-7444 Y 7844-7184: CORREO ELECTRONICO: sm@ferreterialafavorita.com |

| |
|--|
| REQ. No. 12628 |
| PROCESO DE COMPRA No. L. G. 237/2017 |
| ORDEN DE COMPRA No. 360/2017 |
| REGISTRO No.: 177930-0 |
| GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios |
| NIT: 0614-240207-101-0 |

A continuación el detalle de lo contratado:

| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL (\$) |
|--|----------|--|---------------|----------------------|--------------------|
| 1 | 36 | Arena de río No. 1 | Mt3 | \$ 11.06 | \$ 398.16 |
| 2 | 15 | Fibrolit de 1/4" de 1.22X2.44 metros | Pliego | \$ 11.90 | \$ 178.50 |
| 3 | 35 | Kem flo glo reducir R4K 183, S. W. | Galón | \$ 12.47 | \$ 436.45 |
| 4 | 40 | Sellador elastico de poliuretano color blanco de 20 onzas, sika flex (salchicha) 1a | Unidad | \$ 9.04 | \$ 361.60 |
| 5 | 20 | Impermeabilizante acrilico reforzado para techo acril techo (3 años) color blanco, Sika | Unidad | \$ 16.67 | \$ 333.40 |
| 6 | 150 | Tirro 3M 201+ (root) de 2"X45 yardas (48mm X 55 metros de largo, 3M | Rollo | \$ 3.16 | \$ 474.00 |
| 7 | 1000 | Tornillo punta broca de 1" | Unidad | \$ 0.01 | \$ 10.00 |
| 8 | 1000 | Tornillo punta broca de 1 1/2" | Unidad | \$ 0.02 | \$ 20.00 |
| 9 | 1000 | Tornillo punta broca de 2" | Unidad | \$ 0.02 | \$ 20.00 |
| 10 | 1000 | Tornillo punta broca de 3" | Unidad | \$ 0.03 | \$ 30.00 |
| 11 | 1000 | Tornillo punta broca de 1" con cabeza hexagonal 12X1 | Unidad | \$ 0.03 | \$ 30.00 |
| 12 | 500 | Tornillo para pared seca de 8X1" | Unidad | \$ 0.01 | \$ 5.00 |
| 13 | 600 | Tornillo para pared seca de 8X2" | Unidad | \$ 0.01 | \$ 6.00 |
| 14 | 600 | Tornillo para pared seca de 8X3" | Unidad | \$ 0.02 | \$ 12.00 |
| 15 | 3 | ljera super profesional industrial de 9" acero inoxidable, con cabo antideslizante, mango de acero, calidad premium, Mundial | Unidad | \$ 32.27 | \$ 96.81 |
| PARA MANTENIMIENTO DE PABELLONES Y FOOD COURT | | | | | |
| TIEMPO ENTREGA: 5 DIAS HABILES | | | | | |
| TOTAL SIN IVA | | | | | \$ 2,411.92 |
| IVA | | | | | \$ 313.55 |
| TOTAL CON IVA | | | | | \$ 2,725.47 |



Condiciones Generales:


Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Entrega de quedan: Días lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Compra, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descontando el 1 % en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: Credito a 30 días

Entrega de cheques: Días viernes

Forma de entrega: Contactar con Nehemias Rosa. Tel. 2132-7026 y 7854-7798, Administrador Orden de Compra y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista


Marco Antonio Gallegos Gallegos
Visto Bueno UACI




Lic. Víctor Enrique Amaya
Autorizado: Gerencia Legal

